
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного  разряда по виду спорта «лыжные гонки» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением Региональной общественной 
организации «Камчатская федерация лыжных гонок» от 15.12.2023 № б/н. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»: 

Жмак Ольге Евгеньевне 15.05.2007 г.р. Тренер: Баранова Л.А., 
Баженова И.В.   

Николаеву Богдану Романовичу 05.09.2009 г.р. Тренер: Дементьев Н.В. 

Нестерову Константину 
Евгеньевичу 

 30.04.2013 г.р. Тренер: Еремеев А.В.   

Колегову Андрею Евгеньевичу 26.04.2012 г.р. Тренер: Еремеев А.В.  

Меньшиковой Амине 
Дмитриевне 

08.12.2013 г.р. Тренер: Еремеев А.В.  

Беляковой Марии 
Александровне 

 15.01.2012 г.р. Тренер: Иванова Е.В.  

Эрдниевой Арине Вадимовне 18.02.2012 г.р. Тренер: Коваль Г.П., 
Краюшкин В.Н.  



Клюевой Алине Анатольевне 30.11.2009 г.р. Тренер: Марков А.Л., 
Маркова Н.А.  

Борисовой Арине Борисовне 20.03.2013 г.р. Тренер: Сенчило В.В.  

 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  


